ＬＥＤマット
ゴムチップマットとLEDの融合
セーフティロード
階段用
定価 ¥39,800(税抜)
定価 ¥76,000(税抜)
昼も安心 夜も安心 しっかり誘導！しっかり安全！
ゴムマットの衝撃吸収は、コンクリーの約半分！
・足腰やひざへの負担が軽減
・転んだ時も、クッション性があるので、安全
連続したLEDライトが安全へと導きます！
・イベントなどの誘導路に
・工事現場の仮設に
・歩行時の安全対策に
別売りのコントロールボックスを組合わせれば、自動で点滅！
定価 ¥35,000(税抜)
・暗い足元を照らし、屋外の歩行や外階段
でも安心！
・連結ケーブルで、複数枚もラクラク設置！
連結ケーブル(防雨タイプ)
コントロールボックス
型番 種類 金額 サイズ
PLV5303 3分岐 14,500円 全長390cm(コンセント間40cm)
PLV5305 5分岐 17,500円 全長470cm(コンセント間40cm)
＊コントロールボックスは、複数枚連結時に同期がとれる
ようになっております。
OFF・点灯・点滅を選択可能なスイッチが付いています。
連結用穴に付属の固定金具で、連結・増設も簡単！
LEDマット付属の連結金具です。
マット裏面の穴に差込み、連結します。
＊セフティーロードのみ
仕 様
型 番GMAL1010C GMAL12590GB
サ イ ズ 1000mm×1000mm×厚さ20mm 250mm×900mm×厚さ20mm
平 米 数 1㎡ 0.23㎡
色 黒 緑黒
定 格 電 力 100V 100V
消 費 電 力 0.8W/h 0.4W/h
電 源 コ ー ドゴムキャブタイヤ1m ゴムキャブタイヤ1m
Ｌ Ｅ Ｄ赤色 赤色
販売元：有限会社ディーアンドディーカンパニー
製造元：株式会社ディーアンドディーハートテクノロジー
〒064-0806
札幌市中央区南6条西13丁目3-15 TEL：011-520-3110 FAX：011-520-3111
＊保証期間は、ご購入日から1年間です